Alimentation étanche 24V MeanWell - Modèles de 150W à 600W
au choix - IP67 - Tension constante

35350 W

IP67

Dimmable

150W 0,75A 6,3A max 1 ≥
0.95/230AC 228 68 38,8 685
185W 0,9A 7,8A max 1 ≥
0.95/230AC 228 68 38,8 1100
240W 2A 10A max 1 ≥
0.95/230AC 244,2 68 38,8 1330
320W 1,65A 13,34A max 1 ≥
0.95/230AC 252 90 43,8 1460
480W 2,45A 20A max 1 ≥
0.97/230AC 262 125 43.8 1510
600W 3,3A 25A max 1 ≥
0.95/230AC 280 144 48,5 1640
Dernière mise-à-jour: 06 juin 2026
MODÈLES DISPONIBLES :
Options Référence
Indice de Protection: IP67, Puissance (en Watts): 150 W, Tension: 24 V HLG-150H-24
Indice de Protection: IP67, Puissance (en Watts): 185 W, Tension: 24 V HLG-185H-24
Indice de Protection: IP67, Puissance (en Watts): 320 W, Tension: 24 V HLG-320H-24
Indice de Protection: IP67, Puissance (en Watts): 240 W, Tension: 24 V HLG-240H-24
Indice de Protection: IP67, Puissance (en Watts): 480 W, Tension: 24 V HLG-480H-24
Indice de Protection: IP67, Puissance (en Watts): 600 W, Tension: 24 V HLG-600H-24
CARACTÉRISTIQUES :
Puissance (en Watts) 35 à 350 (selon modèle)
Tension 24V DC
Indice de Protection IP67